Oat la Buda, la sarbatoarea Fericitului papa Clement, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Alba. Arh. or. Sebe~. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 23 noiembrie 1388, nr. 307. 
EDITH: Transilvania. Fo 'ia asocia{iunei transilvane pentru literatura romiinii ~i cu/tura poporului 

romiin, Brasovia, V, 1872, p. 301; Hunnuzaki-Densu~ianu, 1/2, p. 127; Ub., II, p. 615-616. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 29, nr. 296. 

1 25 iulie. 

186. 1387 noiembrie 23, Buda 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandemburgensis etc., fidelibus suis, capitulo ecclesie Albensis Transsiluane, salutem 
et graciam. 

Dicitur nobis in personis nobilium dominarum Magdalena et Anna vocatarum 
filiarum scilicet Michaelis de Kelnek, necnon Nicolai 1, Andree2 filiorum3 Gregorii4 ac 
Johanys5, filii Johannis de eadem, quod ipsi in dominium quarundam posscssionum 
Birbom, Demeterpataka, Hennigfolua., Vereseghaz, Gegerfaia., Regerkirch et Benchench, 
in comitatu Albensi Transsilvane existencium, ipsos ornnis iuris titulo contingencium, 
legittime6 vellent introire, si contradiccio cuiuspiam ipsis non obviaret in hac parte. 
Super quo, fidelitati vestre firrniter mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro testimonio fide <lignum, quo presente, Johannes, filius Michaelis de Sancto 
Georgia, vel Blasius, filius Kyliani de Rakusd, aut Emericus, filius Pauli de eadem, 
sin Michael, Magnus dictus, de Hasdat, aliis absentibus, homo noster, ad facies 
predictarum possessionum Birbom, Demeterpataka, Zenthgyurgfolua7

, Vereseghaz, 
Goargfaya8

, Rengerkyrch6 et Benchench appellatarum, vicinis et commetaneis 
earum universis inibi legittime6 convocatis et presentibus, accedendo, introducat 
prefatas nobiles dominas, ac Nicolaum et Johannem9

, filios Gregorii, et Johannem, 
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in dominium earundem statuatque easdem ipsis iure eis incumbentis perpetuo 
possidendas, si non fuerit contradictum. Contradictores, vero, si qui fuerint, citet 
ipsos contra annotatos nobiles dominas ac Nicolaum et Andream, et Johannem, 
nostram in presenciam, ad terminum competentem, racione contradiccionis eorum 
reddituros. Et post hec, ipsius possessionarie introduccionis et statucionis seriem, 
vet nomina contradictorum et citatorum, si qui fuerint, cum termino assignato, 
nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, in festo beati Clementis pape, anno domini Mrro CCCmo LXXXmo 
septimo.